
 

 

FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA 
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO  

 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO A TEMPO PIENO PER UN PERIODO DI DODICI MESI DI  
N. 10 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO (AREA DEGLI ASSISTENTI –  

RUOLO AMMINISTRATIVO) A TEMPO PIENO. 
 

ESITO PROVA PRESELETTIVA  E CONVOCAZIONE COLLOQUIO 
 

20 MAGGIO 2024 
 

Posizione in 
graduatoria 

Nominativo Punteggio Esito 

1 ARANCIO LUCA ALBERTO 28,00 AMMESSO 
2 TUMINO FEDERICO 28,00 AMMESSO 
3 MINETTI GRAZIANO 27,00 AMMESSO 
4 POGLIANI VALERIA 26,00 AMMESSO 
5 BLOISI MADDALENA 26,00 AMMESSO 
6 FALZONE FEDERICA 25,00 AMMESSO 
7 GUERINI ANDREA 25,00 AMMESSO 
8 GIANNINI SARAH 25,00 AMMESSO 
9 PENSILLO DENISE SALVATRICE 24,00 AMMESSO 

10 CARACCIOLO ALBA 24,00 AMMESSO 
11 CERIANI CORINNE 24,00 AMMESSO 
12 GENTILE MARIA YLENIA 24,00 AMMESSO 
13 CLERICI MICHELA 24,00 AMMESSO 
14 CASTELLANO CHIODO VALENTINA GIADA 24,00 AMMESSO 
15 PANTALEONI CAMILLA 23,00 AMMESSO 
16 MARCIULIANO ANNALISA 23,00 AMMESSO 
17 EVOLA GIULIA 23,00 AMMESSO 
18 ZUDDAS STEFANIA 23,00 AMMESSO 
19 KAMINSKA ZORYANA 23,00 AMMESSO 
20 VACCHINI CINZIA 23,00 AMMESSO 
21 SCIACQUA ALESSANDRO 23,00 AMMESSO 
22 VOLONTERI GIULIA KATIA 22,00 AMMESSO 
23 CASATI ELISA 22,00 AMMESSO 
24 LAVORATO ROBERTO 22,00 AMMESSO 
25 BRHANE KIBREAB SOLOMON 22,00 AMMESSO 
26 STANGALINI FRANCESCA 22,00 AMMESSO 
27 MANZO LUIGI 22,00 AMMESSO 
28 KOMISARJEVSKY TANYA VERA 22,00 AMMESSO 
29 GRUMO MATTEO 21,00 AMMESSO 
30 ARBACE FABIO 21,00 AMMESSO 
31 SQUILLACE GIOSUÈ 21,00 AMMESSO 
32 DADDA LAURA 21,00 AMMESSO 
33 MURATAJ EDVINA 21,00 AMMESSO 
34 RENDINE GILDA 21,00 AMMESSO 



 

 

Posizione in 
graduatoria 

Nominativo Punteggio Esito 

35 CASELLA DANIELA 21,00 AMMESSO 
36 GIANNUZZI STEFANIA 21,00 AMMESSO 
37 ARFINETTI GIORGIO 21,00 AMMESSO 
38 BACCARINO FRANCESCA 20,00 AMMESSO 
39 D'AVOLIO LIBERA NATASCIA 20,00 AMMESSO 
40 MELONI SILVIA 20,00 AMMESSO 
41 ARMATO ANTONELLA 20,00 AMMESSO 
42 MAGGI FRANCESCA 19,00 AMMESSO 
43 JACCHINI ALESSANDRO 19,00 AMMESSO 
44 CAVARRETTA CARMINE 19,00 AMMESSO 
45 BAZA OMAR 19,00 AMMESSO 
46 DI VITA ALBERTO 19,00 AMMESSO 
47 MAZZAGATTI FRANCESCA 19,00 AMMESSO 
48 IORIO YLENIA 18,00 AMMESSO 
49 TONIZZO ANTONIO 18,00 AMMESSO 
50 CANNONE OTTAVIO 18,00 AMMESSO 
51 CANNATA GIORGIO 17,00 AMMESSO 
52 RAPIDO FERDINANDO 17,00 AMMESSO 
53 RUSSI SILVIA 17,00 AMMESSO 
54 DIAZ CONTRERAS PATRICIA LISSETTE 17,00 AMMESSO 
55 ODOVIYCHUK ALLA 17,00 AMMESSO 
56 CAMPOCHIARO VALENTINA 16,00 AMMESSO 
57 AZZARA’ MARIA CHIARA 16,00 AMMESSO 
58 FRISICARO SALVATORE 16,00 AMMESSO 
59 AUTUORI ROSALIA 16,00 AMMESSO 
60 POZZATI MARA CLIZIA 16,00 AMMESSO 
61 SANZI ELISA 15,00 NON AMMESSO 
62 DEGNI ALESSANDRO 15,00 NON AMMESSO 
63 PORFIRI LORENZO 15,00 NON AMMESSO 
64 DI ROSA GABRIELE 15,00 NON AMMESSO 
65 MAZZONE CLAUDIA 15,00 NON AMMESSO 
66 IOVINE MARIA 15,00 NON AMMESSO 
67 D'ADDATO FEDERICA 14,00 NON AMMESSO 
68 ADDUCCI FERDINANDO 14,00 NON AMMESSO 
69 CANNONE FEDERICA 13,00 NON AMMESSO 
70 CIMMINO JESSICA 13,00 NON AMMESSO 
71 FIORDALISO ANGELO 12,00 NON AMMESSO 
72 DI SANTO ROCCO 11,00 NON AMMESSO 
73 NIEDDU MILENA 11,00 NON AMMESSO 
74 LUPI ROBERTO ROBLEDO 11,00 NON AMMESSO 
75 MAPELLI DAVIDE 8,00 NON AMMESSO 
76 AZZARA' FEDERICA 7,00 NON AMMESSO 

 
I sottoelencati candidati dovranno ripresentarsi, per l’espletamento del previsto colloquio, come 
da pubblicazione sul sito internet aziendale, presso la Sede Amministrativa della 
Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico – Via F. Sforza n. 28 – 
Milano, alle ore 9,00, nei giorni come sotto specificati: 



 

 

 
VENERDI’ 24 MAGGIO 2024 -  ore 9,00: 

 
ARANCIO LUCA ALBERTO 
ARBACE FABIO 
ARFINETTI GIORGIO 
ARMATO ANTONELLA 
AUTUORI ROSALIA 
AZZARA’ MARIA CHIARA 
BACCARINO FRANCESCA 
BAZA OMAR 
BLOISI MADDALENA 
BRHANE KIBREAB SOLOMON 
CAMPOCHIARO VALENTINA 
CANNATA GIORGIO 
CANNONE OTTAVIO 
CARACCIOLO ALBA 
CASATI ELISA 
CASELLA DANIELA 
CASTELLANO CHIODO VALENTINA GIADA 
CAVARRETTA CARMINE 
CERIANI CORINNE 
CLERICI MICHELA 
DADDA LAURA 
D'AVOLIO LIBERA NATASCIA 
DI VITA ALBERTO 
DIAZ CONTRERAS PATRICIA LISSETTE 
EVOLA GIULIA 
FALZONE FEDERICA 
FRISICARO SALVATORE 
GAROFALO SALVATORE 
GENTILE MARIA YLENIA 
GIANNINI SARAH 
GIANNUZZI STEFANIA 
GRUMO MATTEO 
GUERINI ANDREA 
IORIO YLENIA 
JACCHINI ALESSANDRO 
KAMINSKA ZORYANA 
KOMISARJEVSKY TANYA VERA 
LAVORATO ROBERTO 
MAGGI FRANCESCA 
MANZO LUIGI 
MARCIULIANO ANNALISA 
MAZZAGATTI FRANCESCA 

 
 



 

 

LUNEDI’ 27 MAGGIO 2024 - ore 9,00 
 
MELONI SILVIA 
MINETTI GRAZIANO 
MURATAJ EDVINA 
ODOVIYCHUK ALLA 
PANTALEONI CAMILLA 
PENSILLO DENISE SALVATRICE 
POGLIANI VALERIA 
POZZATI MARA CLIZIA 
RAPIDO FERDINANDO 
RENDINE GILDA 
RUSSI SILVIA 
SCIACQUA ALESSANDRO 
SQUILLACE GIOSUÈ 
STANGALINI FRANCESCA 
TONIZZO ANTONIO 
TUMINO FEDERICO 
VACCHINI CINZIA 
VALENTINO SABINO 
VOLONTERI GIULIA KATIA 
ZUDDAS STEFANIA 
 

Si precisa che per motivi organizzativi non sarà possibile modificare il giorno di 
convocazione. 

I candidati ammessi dovranno presentarsi muniti di carta d’identità o di altro valido 
documento di riconoscimento. 

I candidati ammessi che non si presenteranno al colloquio nel giorno, ora e sede qui sopra 
indicati, qualunque sia la causa dell’assenza ancorché dovuta a causa di forza maggiore, saranno 
considerati rinunciatari e quindi esclusi dalla selezione. 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti i candidati. 

Milano, 21.05.2024 

              ll Presidente  
       della Commissione Esaminatrice 

 
 
 
 
 
 

La copia con firma autografa del presente documento è conservata presso i competenti uffici della 
Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico. 


